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 2011 Basın Açıklaması 

Suriye’de Müslümanları Acımasızca Bombalayan, Hindistan’a Silah Satan ve Azerbaycan 
Müslümanlarına karşı Ermenistan’ı Destekleyen Rusya İle Ortak Askeri Tatbikat Yaparsak, Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın Rızasına, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Şefaatine Nasıl Nail 

Olabiliriz? 
 
5 Kasım 2020’te Rus özel Kuvvetleri, “terörle mücadele” deneyimlerini paylaşmak amacıyla iki hafta 

sürecek ortak askeri tatbikat “DRUZHBA 5” nedeniyle Pakistan’a geldi. Tatbikat, Rusya’nın Suriyeli 
Müslümanları acımasızca bombalamasından bir yıl sonra başlayan yeni bir tatbikattır. Her ne kadar ortak 
askeri tatbikatlar zayıf devletlerin daha güçlü devletlerden yararlanmasına izin verse de, pratikte sömürgeci 
güçlerin gelişmekte olan güçlerin askeri yeteneklerini değerlendirmesine, savaş teknikleri ve tarzları hakkında 
bilgi sahibi olmasına, zayıf noktalarını tespit etmesine, ajanlar devşirmesine, etki yaratmasına, 
yeteneklerinden ve silahlarından korku yaymasına olanak sağlar. Dahası bu askeri tatbikat eller Suriyeli 
Müslümanların kanına bulanmış kâfir Ruslar ile gerçekleşiyor. Müslümanların üzerinde düzinelerce yeni silah 
test etti. Aynı Rusya, son zamanlarda düşman Hindistan ile INDRA adında on birinci kez ortak askeri tatbikat 
yaptı, Hindu devletine S-400 füze sistemi sattı. Aynı Rusya, yüz binlerce Afgan Müslümanı şehit etti, 
Çeçenistan, Kafkasya ve Rusya Müslümanlarını acımasızca ezdi. Aynı Rusya, Azerbaycan Müslümanlarına 
karşı Ermenistan’ı askeri olarak destekledi. Peki, Müslümanlara ve İslam’a savaş açan bir terörist devletten ne 
gibi ortak deneyimler kazanabiliriz ki? 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Bu yöneticiler sizi bu dünyadaki zalimlerle askeri tatbikatlar yapmaya nasıl 

zorlayabilir? Keşmir’in kurtuluşu sizin için en iyi askeri tatbikat değil mi? Ya zafer ya da şehadet gibi büyük 
bir mükâfatı elde edebilirsiniz. Peki, Hindu devleti işgal altındaki Keşmir’i yutarken Bajwa-İmran rejiminin 
sizi kısıtlamasını nasıl kabul edebiliyorsunuz? Batı ilkelerine sadık ve İslam’ın güçlü vizyonundan yoksun bu 
aşağılık askeri ve politik liderlikten kurtulun. İslam, her zaman çok daha güçlü düşmanları yerle yeksan etti. 
Rusya cesaret ve savaş hakkında bize ne öğretebilir? Afganistan ve Pakistan Müslümanları tarafından 
darmadağın edilmedi mi? Dahası, Rusya, Orta Asya Devletlerinde ve ötesinde Hilafeti kurmaya çalışan 
Müslümanlardan tedirgindir. Hilafet Pakistan’da kurulduğunda, güçlü bir platform olacak, Müslümanlara 
karşı işlediği acımasız suçlar nedeniyle Rusya’ya tarihin dersini verecek, Putin ve Kremlin’deki dostlarının 
uykularını kaçıracaktır. Bu, Beyaz Saray ve Downing Street sakinlerini sarsmak için bir başlangıç olacaktır.  

 
Ey Halid ibn Velid’in torunları! Ümmet seferberliğinizi bekliyor, bu yüzden şimdi harekete geçin ve 

Allah’ın vaadi sizi bekliyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

االَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَيَبْتَغُونَ عِنْدَهُمْ الْعِزَّةَ فَإِنَّ الْعِزَّ   ةَ لََِِّ  مَمِيع    “Onlar, müminleri bırakıp kâfirleri dost 

edinen kimselerdir. Onların yanında izzet ve şeref mi arıyorlar? Hâlbuki bütün izzet ve şeref Allah’a 
aittir.” [Nisa 139] 

 
 


